
Contacto

Nombre Junta de Gobierno del Ayuntamiento de
Lardero
Teléfono 941448003
Fax 941449000
Correo Electrónico contratacion@aytolardero.org

Dirección Postal

Plaza España, 12
(26140) Lardero (La Rioja) España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CS-5/mayo 2012 - GEEIPCLA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 02-08-2012 a las
09:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Lardero
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytolardero.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPRefgeCGyw%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión parcial de la escuela infantil de primer ciclo Los Almendros

Valor estimado del contrato 1.872.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 260.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 260.000 EUR.

Clasificación CPV
80110000 - Servicios de enseñanza preescolar.
85312110 - Servicios de cuidado diurno para niños.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Debido a su extensión y número de caracteres, no permitidos, nos remitimos al anuncio de formalización.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Motivación La señalada en el acuerdo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/07/2012

Adjudicatario

CLECE, S.A.
NIF A80364243

Importes de Adjudicación

http://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aec1586f-149d-4263-8dd7-4ce9485c1d5c


Importe total ofertado (sin impuestos) 260.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 260.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CS-5/mayo 2012-GEEIPCLA
Fecha de Formalización 23/07/2012

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/09/2012

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/05/2012 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/05/2012 a las 14:00
Observaciones: Gestión parcial de la escuela infantil de primer ciclo Los Almendros

Apertura de Ofertas Económicas

Sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 15/06/2012 a las 13:00 horas
Apertura de la oferta económica y demás documentación cuantificable de forma automática

Lugar

Salón de Actos del Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza de España, 12
(26140) LARDERO España

Otros eventos

Sobre 2

Apertura sobre oferta técnica
El día 31/05/2012 a las 13:00 horas
Apertura de documentos técnicos para la valoración de los criterios cuya ponderación depende de un juicio de valor

Lugar

Salón de Actos del Ayuntamiento

Dirección Postal



Plaza de España, 12
(26140) LARDERO España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ac7lRMcbZGkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001394675 |  2012-412423 | jue, 02 ago 2012 09:44:50:784 CEST 87897407405959 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


